CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

REQUERIMENTO Nº               , DE 2008

(Do Sr. Vital do Rêgo Filho)

                            Requer a reconstituição do
PL n°  4195/04

Sr. Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, conforme art. 106 do Regimento Interno
desta Casa, a reconstituição do PL n° 4195/04, do S r. Pastor Reinaldo, que “Inclui
dispositivo na Lei nº 8.987, de 13 de fevereiro de 1995, para limitar a utilização de
atendimento automatizado por parte das empresas concessionárias e permissionárias de
serviços públicos”, e seus apensos, por terem sido extraviados pelo relator e, portanto,
prejudicados em seu andamento.

Sala das Sessões,  em         de                       de  2008.

Deputado VITAL DO RÊGO FILHO

                                      Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Deputado ARLINDO CHINAGLIA
Presidente da Câmara dos Deputados